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MAHKAMAH AGUNG RI

BADAN LITBANG DIKLAT HUKUM DAN PERADILAN
Jatan Cikopo Selatan, Desa Sukamaju, Kec. Megamendung, Bogor - Jawa Barat, 16770

Tetp. (0251 ) 8249520, 8249537 , 8749526, 8249529. Fax. (0251 ) 8749532, 8749531

emait: sekretariat@titbanediktatkumdit.net websjte: http://titbangdiktatkumdil'net

Nomor

Lampiran

Perihal

&68 E;,atst4t2014

3 (tiga) berkas

Pemanggilan Peserta Diklat Jurusita/ Jurusita
Pengganti Peradilan Umum

I April2014

Kepada Yth:

KETUA PENGADILAN TINGKAT BANDING

LINGKUNGAN PERADILAN UMUM

SELURUH INDONESIA

di-

Tempat

Dengan hormat.

Sehubungan akan diselenggarakannya Pendidikan dan Pelatihan Teknis Fungsional Jurusita /
Jurusita Pengganti dari Lingkungan Peradilan Umum Seluruh lndonesia pada tanggal 13 s.d. 18

April 2014 di Pusdiklat Badan Litbang Diklat Kumdil Mahkamah Agung Rl, Megamendung-Bogor, maka

diharapkan bantuan Saudara untuk:

1, Menugaskan para peserta yang nama-namanya tercantum dalam Lampiran /untuk mengikuti Diklat

dimaksud (terlampir),

2, Memberitahukan agar :

a. Membuat rangkuman permasalahan - permasalahan kejurusitan dan solusinya, dengan format

penulisan huruf times new roman ukuran 12 dan spasi 1,5 dikirim melalui email :

teknis,peradilan@yahoo.co id. dan hardcopy diserahkan kepada Panitia pada saat check-in di

Pusdiklat,

b. Mengisi formulir pernyataan kesediaan atau tidak bersedia mengikuti Pendidikan dan

Pelatihan (Lampiran //) dan formulir biodata (Lampiran ///) , dikirimkan kembali melalui email :

teknis. perad ilan@vahoo,co. id,

c, Membawa Surat Tugas dan menyerahkan Surat Keterangan dibebaskan dari tugas selama

mengikuti diklat,

d. Menyerahkan 2 (dua) lembar pasphoto terbaru benryarna berlatar belakang merah ukuran 3x4

kepada Panitia pada saat check-in di Pusdiklat.

e. Membawa:

. Kartu Askes/Asuransi Kesehatan lain;

o Pakaian hangat, payung dan sandal;

. Obat-obatan yang biasa dikonsumsi;

o Perlengkapan mandi;

. buku-buku yang berkaitan dengan pelatihan tersebut;

. Laptop/lpad dan Modem',

. Perlengkapan olah raga,



Untuk keterangan lebih lanjut dan ketldak-hadiran peserta dapat menghubungi Bapak Dr' Abdullah,

SH., MS di nomor hind phone 0813.30647262alau Pusdiklat Teknis Peradilan 0251'8249539 / 8249531'

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Tembusan Yth :

1. Ketua Mahkamah Agung Rl;

z. Para Wakil Ketua Mahkamah Agung Rl;

3. Ketua Kamar Pembinaan Mahkamah Agung Rl;

4. Ketua Kamar Pengawasan Mahkamah Agung Rl;

5, Sekretaris Mahkamah Agung Rl;

o Panitera Mahkamah Agung Rl;

7. Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Mahkamah Agung Rl;

B Sekretaris Badan Litbang Diklat Kumdil Mahkamah Agung Rl;

e Bendahara Badan Litbang Diklat Kumdil MA-Rl;

to Arsip

KLAT KUMDIL

GUNG RI,



Lampiran : I

Nomor : 268/BLD lsl4l2014
Tanggal : 08 April 2014

DAFTAR PESERTA

Pendidikan dan Pelatihan Teknis Fungsional Jurusita / Jurusita Pengganti
Lingkungan Peradilan Umum Seluruh lndonesia

Megamendung, 13 s,d, 18 April 2014

NO NAMA P/L NIP GOL UNIT KERJA WILAYAI-IHUKUM

1 PETRUS L 19680917 '199203 1 004 ilt/b PN. KABANJAHE PT MEDAN

2 BASRUL EFENDI L 0400451 99 il t/b PN. PADANG

PT PADANG3 ANDAYANI L 040061 199 lllla PN BUKITTINGGI

4 ROSIAN P 19650415 199303 1 005 lll/a PN BUKITTINGGI

5 SALEH ABAS, SH L 19621230'198303 '1 006 lll/c PN. PEKANBARU

PT PEKANBARU

6 TUMIRAN L 0400431 95 ilr/b PN. PEKANBARU

7 LIZAR L 19641205 199303 1 002 lll/a PN BENGKALIS

8 ZUBIR AMRI L 19680831 199103 1 003 lll/a PN BANGKINANG

o YUTINAR P 19670724 198903 2 002 lllla PN TG. PINANG

10 SAPRILIS L 19691006 199'1031005 lllla PN. BATAM

11 SUPRIADI L 19651 128 '199303 1 003 lll/a PN. BATAM

12 EFREDY L 04003921 6 ilt/b PN. JAMBI
PT JAMBI

13 TRIMULYADI L 19661009 188703 1 002 il t/b PN JAMBI

14 LUKTIONO, SH L 19720811 199303 1 002 lll/c PN. PALEMBANG
PT PALEMBANG

15 EDI SFENDI L 19730727 199203 1 001 ilr/b PN LUBUK LINGGAU

16 KIKI KURNIAWAN L '19780416 2006041 006 il/b PN SUNGAI LIAT PT BANGKA

BELITUNG17 HASBULLAH L 19701 105 199303 1 004 il/b PN SUNGAI LIAT

18 YANUAR L 197001 1 'l 199303 1 003 lll/a PN. BENGKULU

PT BENGKULU
19 DAVID KURNIAWAN L '19730916 199403 1 002 lll/a PN. BENGKULU

20 M. AMIN L 196'10829 198303 1 005 il/d PN. CURUP

21 SARKAWI L 19650602 199103 1 003 il t/b PN. CURUP

22 KHAIDIR, SH L 19650108 199303 1 005 ilt/b PN. TJ KARANG

PT BANDAR

LAMPUNG

23 AGUS TEGUH MA'ARIF, Amd L 19770225 200012 1 002 lll/a PN. TJ KARANG

24 MOHAMAD MARWAN DP, SH L 040061712 lll/c PN, TJ KARANG

25 SURYANTO L 19640510 198903 1 004 ilt/b PN. METRO

26 AWALUDIN, SH L 19680326 199003 1 005 ilt/b PN. KALIANDA

27 KUSMAYADI L 040043490 ilt/b PN SUKADANA

28 R. DUDI DARMAJI L 19720720 199903 1 003 lll/a PN PANDEGLANG PT BANTEN

29 BUDI SOPYAN L 19700625 199303 1 001 lll/a PN BALE BANDUNG
PT BANDUNG.Jn t/n trA nt tnrf, -AA^41 /nn^nn / nn



Lampiran : I

Nomor : 268/BLD lsl4l2014
Tanggal : 08 April2014

DAFTAR PESERTA

Pendidikan dan Pelatihan Teknis Fungsional Jurusita / Jurusita Pengganti
Lingkungan Peradilan Umum Seluruh lndonesia

Megamendung, 13 s,d, 18 April 2014

NO NAMA P/L NIP GOL UNIT KERJA WILAYAH.HUKUM

1 PETRUS L 196809'17 199203 '1 004 ilt/b PN. KABANJAHE PT MEDAN

2 BASRUL EFENDI L 0400451 99 il t/b PN. PADANG

PT PADANG3 ANDAYANI L 040061 1 99 lll/a PN BUKITTINGGI

4 ROSIAN P 19650415 199303 1 005 lll/a PN BUKITTINGGI

5 SALEH ABAS, SH L 19621230 198303 1 006 lll/c PN, PEKANBARU

PT PEKANBARU

6 TUMIRAN L 0400431 95 ilt/b PN, PEKANBARU

7 LIZAR L 1964'1205 199303 1 002 lllla PN BENGKALIS

8 ZUBIR AMRI L 19680831 199103 I 003 lllla PN BANGKINANG

I YULINAR P 19670724 198903 2 002 lllla PN TG. PINANG

10 SAPRILIS L 1969'1006 '199103 1 005 lll/a PN. BATAM

11 SUPRIADI L 19651 128 199303 1 003 lll/a PN BATAM

12 EFREDY L 04003921 6 ilt/b PN. JAMBI
PT JAMBI

'13 TRIMULYADI L 19661009 188703 1 002 ilr/b PN. JAMBI

14 LUKTIONO, SH L 19720811 199303 1 002 lll/c PN. PALEMBANG
PT PALEMBANG

15 EDI SFENDI L 19730727 '199203 1 001 ilt/b PN LUBUK LINGGAU

16 KIKI KURNIAWAN L 197804'16 2006041 006 il/b PN SUNGAI LIAT PT BANGKA

BELITUNG17 HASBULLAH L 19701105 199303 't 004 il/b PN SUNGAI LIAT

18 YANUAR L 19700111 199303 1 003 lll/a PN, BENGKULU

PT BENGKULU

19 DAVID KURNIAWAN L '19730916 199403 1 002 lll/a PN. BENGKULU

20 M. AMIN L 196'10829 198303 1 005 il/d PN. CURUP

21 SARKAWI L 19650602 199103 1 003 il t/b PN. CURUP

22 KHAIDIR, SH L 19650108 199303 1 005 ilt/b PN. TJ KARANG

PT BANDAR

LAMPUNG

23 AGUS TEGUH MA'ARIF, Amd L 19770225 200012 I 002 lll/a PN. TJ KARANG

24 MOHAMAD MARWAN DP, SH L 040061712 lll/c PN. TJ KARANG

25 SURYANTO L '19640510 198903 '1 004 ilt/b PN. METRO

26 AWALUDIN, SH L 19680326 199003 1 005 ilr/b PN. KALIANDA

27 KUSMAYADI L 040043490 il t/b PN SUKADANA

28 R. DUDI DARMAJI L 19720720 199903 1 003 lllla PN PANDEGLANG PT BANTEN

29 BUDI SOPYAN L '19700625 199303 1 001 lll/a PN BALE BANDUNG
PT BANDUNG

30 KOMARUDIN L 19700607 199203 1 003 ilt/b PN CIREBON



31 MUHAMAD ALI L 19660819 199303 1 004 ilt/b PN CIREBON

32 TANSIDI, SH L 19741211 200112 1 001 lil/b PN CIBINONG

33 JAROT PANGESTU, SH L 19691027 199403 1 005 lll/c PN DEPOK

34 SAMSUDIN, SH L 19650903 198803 1 005 lll/a PN DEPOK

35 MOHAMAD SADIKIN L 19720511 199303 1 002 lll/a PN MAJALENGKA

36 SAMSUDIN L 19690804 199203 1 002 ilt/b PN KUNINGAN

37 RADIUS HADI\ryIJAYA, SH L 197405'1220011?1001 lllla PhI. JAKARTA BARAT

PT JAKARTA38 BILALLUDIN, $H., iVlH L 1$73S$1220011?1A01 ltllrl JAKARTA PU$AT

39 SONA JAFISA, SH , MI-{ L 1 983020520031 32fiil5 iuitl JAKART,q SHLATAN

40 MARTOYO, SI{ L 19730621 1$$4*3'1003 l iltb PN CILACAP

PT SEMARANG

41 PETRIYANTO L 19680715 198903 1 001 ilt/b PN TEGAL

42 EUDIWITYONO, SH I 10A{nq 101cr01n11nn1rwvvvwt!,JJvwuIU!/a li t'u PN KMhJNAL

43 SARIMBI L l$651231 1$88031il19 iltt l PN SATAhIG

44 MARYONO L 19710720 199303 1 003 il/d PN SRAGEN

45 ANDERAS UNTUNG SUBAGYA L 040045498 lll/c PN PURWOKERTO

46 OEOEN WAHYOE NINDYANTO,SH L 19710903 199303 'l 001 lll/c PN PURWOKERTO

47 MARTOYO,SH L 19730621 199403 1 003 il t/b PN CILACAP

48 MANSURUDIN L 19690618 199303 1 010 I t/d PN CILACAP

49 SARIMBI L 19651231 198803 1 019 il/d PN BATANG

50 ROJIKIN L 19701 109 199303 'l 003 lll/a PN BREBES

51 SLAMET PARYANTA L 19681214 199303 1 00 il/d PN SLEMAN

PT YOGYAKARTA52 SUPRIADI L 19700606 199303 1 002 lll/a PN WATES

53 SURADAL L 19720317 199303 1 003 I t/d PN BANTUL

5 NARUDDIN, SH L 19721015'199303 1 002 ilt/b PN BANGKALAN

PT SURABAYA
56 rERRY ISYONO PURWOWIRAWAhI gI-{ L 1 97409051 994031 C02 llllc PhI SURABAYA

57 MOHAMMAD ERFAN ARIFIN, SH L 19760825 2000121 002 ilr/b PN BANGKALAN

58 SUGTNG PRAYITNO L 19650225 198Eil3 1 0S1 il,^ PN PONORCIGO

59 SALWAN FIRDAUS, SH L 19701112 199203 1 004 lll/a PN BANJARMASIN

PT BANJARMASIN
60 FACHRU ZAINIE, SE.,SH L 19821104 200604 'l 004 ilt/b PN. BANJARMASIN

61 FIRDAUS L 19750907 200212 I 001 ll/c PN KOTA BARU

62 IMANSYAH, SE L 19650928 199303 1 002 lllla PN. MARTAPURA

63 KUNCORO TATWO PRATISTO L 19710117 199503 1 001 lll/a PN. PALANGKARAYA

PT

PALANGKARAYA
64 RUDY IHSAN L 19821012 200604 1 003 il/b PN. MUARA TEWEH

65 KASRANI L 19720916 199303 1 002 lll/a PN. BUNTOK

66 AGUNG PRIYANTO L 19660329 199303 1 005 ilt/b PN PONTIANAK

PT PONTIANAK67 SALMAH P 040054'132 ilt/b PN PONTIANAK

68 MOKHTARUDIN. B.Sc L 19660525 199403 1 005 lll/a PN PONTIANAK

69 SUTRISWANTO L 19701218 199303 1 001 lll/a PN BALIKPAPAN
PT SAMARINDA

70 AGUS WIBOWO L 19730820 199303 1 002 ll/c PN BALIKPAPAN



71 MASHUNI EFFENDI, SH L 040076544 lllla PN BONTANG

72 AMBO ADI MANGGAUKANG L 19711012 199303 1 003 lll/a PN MAKASSAR

PT MAKASSAR

73 SULEMAN SULE DUSUNG L 19691231 199203 1 032 il t/b PN MAKASSAR

74 RETNO SARI, SH P 19821011 200904 2 008 lll/a PN MAROS

75 MAKMUR, SH L 19690305 199303 1 004 Iil/b PN SUNGGUMINASA

76 ANDI NIRWAN, AY, A.Md L 19870405 200904 1 003 I l/c PN SUNGGUMINASA

77 YEPTA TUTER L '19700101 199303 1 007 lll/a PN PALU
PT PALU

78 MARTURASI PAKPAHAN L 't9780815 2006041 002 llla PN PARIGI

79 SAHIDU, SH L 'r9681231 199403 1 034 ilt/b PN BAU-BAU

PT KENDARI80 LA ODE KAMISLIHI L 19711231 199303 1 0'12 lll/a PN RAHA

81 LA ODE M. IKHSYAR ASRI L 19860319 200604'l 001 I t/b PN ANDOLO

82 MELKI LEMBER L 19730524199303'1 002 il/d PN MANADO PT MANADO

83 I WAYAN GARA L 040061 055 ilt/b PN DENPASAR

PT DENPASAR

84 I KETUT SETEMBER L 19701212 199303 1 015 lll/a PN SINGARAJA

85 I KETUT MULYADI L 19681231 198903 1 004 il t/b PN NEGARA

86 I WAYAN SUADA L 19700419 '199303 1 001 il r/b PN TABANAN

87 A.A GDE BAGUS PURNAWAN L 19710814 199303 1 004 lll/a PN GIANYAR

88 I NYOMAN D. SEPUTRA KEMBAR L 19720623 '199303 1 004 lll/a PN GIANYAR

89 HASANUDIN L 19671231 199203 1 027 il t/b PN MATARAM

PT MATARAM90 I WAYAN SUHENDA L 19660511 199203 1 003 il r/b PN SELONG

91 LALU SAHARUDDIN, SH L 197Q1231 199306 1 001 il t/b PN PRAYA



LamPiran ll

Nomor , 16.8 /Bld/S1412014

Tanggal oB April 2014

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan di bawah ini :

Nama :

NIP

Jabatan:

Unit Kerja :

menyatakan tidak bersedia** mengikuti Pendidikan dan Pelatihan Teknis Fungsional Jurusita / Jurusita

Pengganti dari Lingkungan Peradilan Umum Seluruh lndonesia yang dilaksanakan pada tanggal 13 s.d,

1B April 2014 di Pusdiklat Badan Litbang Diklat Kumdil Mahkamah Agung Rl, Megamendung-Bogor, Dengan

alasan :

Demikian surat pernyataan ini kami buat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya,

Mengetahui
Ketua

2014

Pengadilan Negeri

Tembusan Kepada Yth:

1. Ketua Badan Pengawas Mahkamah Agung Rl;

2. Direktur Jenderal Badan Peradilan Umum Mahkamah Agung Rl;

* Mohon surat pernyataan ini dikirim ke Pusdrklat Teknis Peradilan di No, 0251 -8249539 paling lambat 5

(lima) hari sebelum diklat dilaksanakan,
* * 

Coret yang tidak perlu.



LamPiran lll

Nomor ', Jl;B t}ldtst4t2}14
Tanggal : o3 APril 2014

BIODATA

PENDIDIKAN DAN PELATIHAN TEKNIS FUNGSIONAL JURUSITA / JURUSITA PENGGANTI

LINGKUNGAN PERADILAN UMUM

SELURUH INDONESIA

Megamendung, 13 s.d' '18 Maret 2014

Data Pribadi:

1 Nama LengkaP

2 NIP

J KARPEG

A+

A

Tempat dan Tanggal Lahlr

Jenis Kelamin

6 Pang kaUGolongan/Ruang

7 Terhitung mulai tanggal

B Jabatan

I Terhitung mulai tanggal

10 Unit Kerja

11 Alamat Kantor

12 Alamat Rumah

13 Nomor Telepon/HP

Riwayat Pendidikan:

FAKULTAS/JURUSAN



Riwayat Pengangkatan dan Kepangkatan:

NO TMT PANGKAT/JABATAN G/R KETERANGAN

1

2,

3,

4,

5,

6,

7.

8.

L

10,

11.

12.

Riwayat Jabatan:

NAMA JABATAN



Riwayat Pendidikan dan Latihan:

. 
Struktural/Fungsional/Teknis lainnya


